PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

 A Comissão Permanente de Licitações torna público que realizará a

abertura da TOMADA DE PREÇOS abaixo citada, na conformidade da Lei no 8.666/93

e suas atualizações, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação as empresas que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura

Municipal de São Julião (PI), até 03 (três) dias anteriores à abertura das propostas.

➢ Tomada de Preços n°: 001/2022

➢ Processo Administrativo n°: 061/2022

➢ Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES NECESSÁRIOS PARA A

CONCLUSÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO TIPO PORTE I, NA

LOCALIDADE MANDACARU, NO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO – PI”.

➢ Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

➢ Adjudicação: GLOBAL.

➢ Suporte legal: Normas gerais da Lei Federal no 8.666/93 e suas atualizações, Lei

no 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006 e os demais

dispositivos legais pertinentes.

➢ Fonte de Recurso: 500, 601, 701. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

➢ Valor estimado: R$ 225.000,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS)

➢ Data da Abertura: 20 DE SETEMBRO DE 2022

➢ Hora da Abertura: 08:30h

➢ Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São Julião – PI.

São Julião - PI, 02 de setembro de 2022.

Dalton Dionísio da Rocha

Presidente da CPL

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com